
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/2019 

RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Adamówka. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz rat. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamówka: 

1) Dziecko realizujące obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne – 20 pkt, 

2) Dziecko, którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) lub rodzic (opiekun prawny) samotnie wychowujący 

pozostają w stosunku pracy, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – 20 pkt, 

3) Dziecko ubiegające się o przyjęcie do oddziału przedszkolnego, w którym rodzeństwo kontynuuje edukację 

przedszkolną lub więcej niż jedno dziecko z tej samej rodziny ubiega się przyjęcie do oddziału 

przedszkolnego – 20 pkt, 

4) Dziecko, które zamieszkuje w obwodzie szkoły podstawowej , w której znajduje się przedszkole – 20 pkt. 

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w ust. 1 będą 

oświadczenia rodziców, opiekunów prawnych dziecka. 

3. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

o przyjęciu kandydata decyduje termin złożenia wniosku wraz z kompletem dokumentów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Kyć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lutego 2020 r.

Poz. 927


